PORTARIA PGJ/PI Nº 903/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no

protocolo e-doc nº 07010078700202091,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA, matrícula n°

226, para fiscalizar a execução do contrato firmado entre o Fundo de Modernização do

MP-PI e a Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação -

FADEX (Contrato n° 13/2020), cujo objeto é a contratação de serviços de estudo de

eficiência energética nos ambientes físicos do prédio da Procuradoria Geral de Justiça,

localizado na Rua Álvaro Mendes, n° 2294, Bairro Centro, Teresina-PI, de forma a

promover o uso racional de energia, utilizar fontes de energia limpas e reduzir o consumo

energético do prédio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça